
UCHWAŁA NR X/34/2024 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 21 października 2024 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w statucie Gminy i Miasta Mogielnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje zmiany załącznika nr 3 do Statutu Gminy i Miasta Mogielnica zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

§2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zaproponowane zmiany w załącznik nr 3 do Statutu Gminy i Miasta Mogielnica stanowią 

aktualizację wykazu Jednostek Organizacyjnych Gminy i Miasta Mogielnica  

Wobec powyższego podjęcie uchwały przez Radę Miejską jest zasadne. 

 


